

**Factura**
Ref. : R-003576Fecha de la factura : 05/08/2021
Fecha de vencimiento : 05/08/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
101093 - BEISBOLERO SPLENDOR GORDITAS SPLENDOR BEISBOLERO GORDITAS	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
100522 - CAPRI SPLENDOR	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07
100507 - PIJAMA TERMICA TALLA 6 2 PIEZAS	19%	10.504,2016 8	3	31.512,61
100514 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T8	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100133 - 22 DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	9.663,86555	1	9.663,87
100324 - 20 DOC VALETA OREJITAS DOC MEDIA NIÑA LARGA PREMIUM ECONOMIC	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100134 - 23 DOC REFLECTIVA AZUL CANILL DOCENA MEDIA REFLECTIVA CANILLERA ETIQUETA AZUL	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	6	55.462,18
100072 - BLUSA V T48 LISA BLUSA LISA DAMA TALLA 48	19%	7.142,85714	5	35.714,29
100126 - ESQUELETO TU DAMA ESQUELETO DAMA TALLA UNICA	19%	4.201,68067	2	8.403,36
101403 - ESQUELETO LILISA REF 0010 S M L	19%	5.462,18487	1	5.462,18
100071 - 115 LEGGIS PINK LEGGIS DAMA PINK SOLO FONDO TALLA UNICA	19%	9.663,86555	3	28.991,60
100311 - BICICLETERO PINK TU	19%	8.403,36134	2	16.806,72
100495 - BICICLETERO PINK XL	19%	9.243,69748	2	18.487,39
100683 - 125 LEGGIS PINK TXL LEGGIS PINK TXL	19%	10.504,2016 8	3	31.512,61
100153 - 3 LICRA COLEGIAL DAMA TU LICRA OWEN DAMA COLEGIAL	19%	2.521,0084	6	15.126,05
100489 - 1/2 DOC FUTBOL NIÑO	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
7450097098078 - CACHETERO ENCAJE CHARRELL	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11



Factura

Ref. : R-003576

Fecha de la factura : 05/08/2021

Código cliente : CL-00001

100119 - BLUSA V TU LISA BLUSA TALLA UNICA LISA	19%	5.042,01681	6	30.252,10
--	-----	-------------	---	-----------

Total (Base imp).	478.991,59
Total IVA 19%	91.008,41
Total	570.000,00
Pagado	570.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/08/2021	570.000,00	Efectivo	R-003576